PUBLICAR NO DIÁRIO OFICIAL DE MINAS GERAIS

Prefeitura Municipal de Araponga/MG. ERRATA. A Prefeitura Municipal de
Araponga/MG, tendo em vista ao Feriado Municipal do dia 29/09/2023, conforme

Decreto Municipal nº 3.425/2023, torna público para conhecimento de todos, que
não haverá expediente nesta data, razão pela qual, altera-se desde já, a data da

sessão púbica para a realização dos seguintes processos licitatórios: Processo
126/2023, Pregão Presencial nº 034/2023, objeto: aquisição de peças de reposição,
cartuchos, toner, bem como prestação de serviços destinados à manutenção

preventiva e corretiva de máquinas de xerox e impressoras descritas e especificadas
no anexo I do Edital nº 049/2023. Processo nº 131/2023, Pregão Presencial nº

036/2023, objeto: Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de madeira
serrada e viga de ponte, ambos descritos e especificados no anexo I. Processo Licitatório

nº 132/2023, Pregão Presencial nº 037/2023, objeto: registro de preço para a
contratação de empresa visando futuras e eventuais locações de máquinas pesadas

descritas e especificadas no anexo I. Portanto, onde se lê abertura dia 29/09/2023,
leia-se abertura dia 05/10/2023. Todas as demais cláusulas e condições dos
editais, permanecem inalteradas. Informações no Setor de Licitações da Prefeitura

Municipal, situado na Praça Manoel Romualdo de Lima, nº 221, Centro,
Araponga/MG, ou por telefone. (31) 3894-1100. Araponga/MG. Departamento de

Licitações.